АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.08.2015 года                                            с. Лазо                                              № 240

Об организации остановочного пункта в с. Лазо

           Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Приказом

департамента промышленности и транспорта Приморского края  от 04 августа 2015 г.

№ 163 « О внесении изменений в приказ департамента промышленности и транспорта

Приморского  края  от  30.12.2014г.  № 266 «Об  утверждении  реестра  остановочных

пунктов  Приморского   края»  в  Реестр  остановочных  пунктов  регулярных

пассажирских  перевозок  в  межмуниципальном  и  пригородном  сообщении

Приморского края, письмом директора департамента  промышленности транспорта и

Приморского  края  от  29.07.2015г.  №  11-19137  «Об  организации  остановочного

пункта  в  с.Лазо,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,

администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать  остановочный  пункт  регулярных  междугородних  пассажирских

перевозок  с. Лазо с наличием кассы по продаже билетов, зала ожидания и туалета на

базе  Многофункционального  центра  предоставления  государственных  и

муниципальных  услуг  Лазовского  муниципального  района,  расположенного  по

адресу: с.Лазо, ул.Некрасовская, 35а.

2.Решение  вопросов, связанных с организацией остановочного пункта возложить на

директора муниципального автономного учреждения «Многофункциональный  центр

предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг  Лазовского

муниципального района» Садовую М.Ю.

3.Руководителю  аппарата  администрации  района  (Матвеенко  Л.Р.)   обеспечить

размещение  настоящего  постановления    на  официальном  сайте  администрации

Лазовского  муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  заместителя

главы администрации Лазовского муниципального района  Можаева В.Н.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                   А.С. Кубарев